2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2013

                                     № 1528
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 29 февраля 2012 года № 160
«Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления
выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников
муниципальных учреждений здравоохранения муниципального
образования Кавказский район»
В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края от 26 октября 2012 года  № 1279 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 3 февраля                      2012 года №89 «об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников государственных учреждений здравоохранения Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 29 февраля 2012 года № 160                                   «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение № 2 к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район

       В.Н.Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.12.2013 № 1528
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 29.02.2012 № 160
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 10.12.2013 № 1528)

РАЗМЕРЫ
Выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников
	№ п/п
	Наименование категории

	1
	2

	1. Категории работников, которым устанавливается выплата в размере 3000 рублей

	1.1.
	Средний медицинский и фармацевтический персонал, начисленная заработная плата которых составляет менее 8600 рублей в месяц, за счет средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования и краевого бюджета

	1.2.
	Младший медицинский и фармацевтический персонал

	1.3.
	Прочий персонал

	2. Категории работников, которым устанавливается выплата в размере 2000 рублей

	2.1.
	Средний медицинский и фармацевтический персонал, начисленная заработная плата которых составляет от 8600 до 9600 рублей в месяц, за счет средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования и краевого бюджета

	3. Категории работников, которым устанавливается выплата в размере 1000 рублей

	3.1.
	Средний медицинский и фармацевтический персонал, начисленная заработная плата которых  составляет от 9600 до 10600 рублей в месяц, за счет средств Территориального фонда обязательного медицинского страхования и краевого бюджета

".
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

С.В.Филатова